Ausschreibungstext



Artikelnummer
243752

Typ
IFS NS4702-24P-4X-V3

Kurzbeschreibung
Gigabit-Backbone Netzwerk Switch managed, 24 Ports, 4xSFP/SFP+ 4-10G Uplink

Hauptmerkmale
24-port Gigabit Ethernet RJ-45 mit 32W PoE+
4 SFP/SFP+ Slots für 10G Uplink
kompatibel mit S2x, S3x und S4s Serien SFPs
PD-Alive Prüfung
non-blocking Switch Fabric mit bis zu 128 Gbps
MAC-basierte Netzzugangsauthenifizierung

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Allgemeines
	

	Management
	Ja

	Anzahl PoE Ports
	24

	Bauart
	Rackmontage

	Gerätetyp
	Layer2 Switch

	Montageart
	19" Rackeinbau

	PoE Budget (gesamt)
	370 W

	Power over Ethernet
	IEEE 802.3at, PoE+

	Stromversorgung
	100~240VAC

	Temperaturbereich (Betrieb)
	-20°C ~ +70°C

	Aufzeichnung
	

	Betriebsmodus
	Multi Mode

	Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge
	

	PoE-Standard
	IEEE802.3at

	Netzwerk
	

	VLAN
	Ja

	Produktkennzeichnungen
	

	Hersteller-Nummer
	NS4702-24P-4X-V3

	Hersteller
	IFS



Weitere Produktinformationen



Zubehör

Empfehlungen

Dienstleistungen
